
Zarządzenie Nr 306.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewelinie Jasińskiej – Dyrektorowi Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Boguchwała . 

 

       Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt.3 i pkt.4 , art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr LXIII.689.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia 2023 roku  

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Boguchwała” oraz nadania jej statutu, zarządzam, co następuje: 

    §  1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani  Ewelinie Jasińskiej – Dyrektorowi Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Boguchwała, do załatwiania spraw w moim imieniu w zakresie należącym 

do kompetencji Burmistrza  Boguchwały, unormowanych w ustawie z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) oraz w ustawie z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), w zakresie 

określonym w statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Boguchwała, stanowiącym 

załącznik do Uchwała Nr LXIII.689.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia  

2023 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Boguchwała” oraz nadania jej statutu. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje wydawanie zaświadczeń i postanowień, podpisywanie wezwań 

i zawiadomień. 

    § 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas nieokreślony od dnia 1 stycznia 2024 roku. Wygasa 

ono z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska pracy lub rozwiązania umowy  

o pracę. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z 1 stycznia 2024 roku . 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 
 
 
 
 
 


